
řosudek veďoucího bakalářské práce Kx-istý*y [IoZDovE

,, Kvalitcl výž ivy těhotných žen''

Cílem bakalářské prác* Kristýrry ríOu Dovm b.vlo r'4racovat literární rešerši

zabjaraiící so prablen:atikcrr výžilT Žen v průběhrr jednotlir,1ich stáclií těhatenství s ohledern

rra vývoj plodu a možná rizika pro r1'r,'oj plodu r.' souvislosti s nevhodnau rýŽivou.

Práce je ltlgicky členěna do jec1rrotlivých tematických čtistí. Prvrrí z rrich je zaměřcrra na

{'aktor:y *vlir'ňrdící správtý r,"ýv*j plod*, a to nejerr během jec1r*otlir'ý"ch trir:r*str:ů těhatenství'

a1e i v ribclobích přecl pc-ičetin: a bezprostředně po porodu. Zl.láŠtní kapitoly jsou včnr:vány

iednottrir'1,'m sloŽkám lýŽir.-v (bílkor'iny" sach*ridy. lipidy, atd.}, mikr.oorganisrnů'm

ohrořrrjícírn vývoj plodrr a toxický'p vlivům negatir'ně ovlivňrrjí*ím iirůbě}r těhotenství, jako

jsrru h'onzumace alkrrholrr. kouřer:í. nevhrlclné }eky, b},liny a datší.

Co se hr:dnocení vlasttrí práce týká, tak lze }<rrnstart*vat, že se stnclentka o bakalářskcu

práci zajím*la i během semestlu a ke korrtrc}e "}i odevzdala s clostatečrrým časovýrn

předstilrern' Ce1á práce je vhod:rě doplrrěna i rrázonrýnri obriizky' a to t'některyclr pr"íparlech i
z r4astních zdrojů- {lelkclvě 1z* bakalářskorr práci hotlnotit jako zdařilou. stejrrě tak za p}ně

l'yhovrijici par'ařuji i seznam použitó litera1ury, ve které se sice v'vsk1.trrie relatir'ně včtŠí

počet irrternetových odkazt), avšakjejich pouŽiti 'ie plrrě v sortlaclu s náplru práce'

Závěrern lze konstrrtovaÍ. že z*dání bakalářské práce bylo splrrěnr:, předkláitarrou práci

doparučuji lt obhajohň a hcrdnotím ji ználtrkor"r:

B v fumr.xn# &
ď

V P*rc'ubicích r$' sr'pnÍ} Ž{}1Ó p?.!4'" 
'\ďclr'-rt

r'q*dt:tl*í bak*nn sjil* pt"á**


